
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-415 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 415 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 415 
Яковлеву Екатерину Андреевну, члена участковой избирательной комиссии 
№ 415 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 415. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-416 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 416 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 416 
Яковлева Алексея Евгеньевича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 416 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 416. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-417 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 417 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 417 
Сукало Сергея Александровича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 417 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 417. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-421 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 421 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 421 
Федорова Александра Николаевича, члена участковой избирательной 
комиссии № 421 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 421. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-455 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 455 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 455 
Сокиркина Андрея Анатольевича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 455 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 455. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-457 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 457 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 457 
Молибога  Дмитрия Алексеевича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 457 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 457. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-465 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 465 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 465 
Новицкого Павла Сергеевича, члена участковой избирательной комиссии № 
465 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 465. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-468 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 468 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 468 
Никончука Виталия Андреевича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 468 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 468. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-482 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 482 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 482 
Майкову Марину Михайловну, члена участковой избирательной комиссии № 
482 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-489 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 489 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 489 
Соколову Альбину Олеговну, члена участковой избирательной комиссии № 
489 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-494 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 494 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 494 
Махнач Ирину Васильевну, члена участковой избирательной комиссии № 
494 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-507 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 507 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 507 
Мацич Карину Андреевну, члена участковой избирательной комиссии № 507 
с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 507. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2018 года                                                                   № 46/4-508 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 508 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 508 
Фролова Ивана Ивановича, члена участковой избирательной комиссии № 508 
с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 508. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 


	46-4-415 Яковлева ЕА
	Решение

	46-4-416 Яковлев АЕ
	Решение

	46-4-417 Сукало СА
	Решение

	46-4-421 Федоров АН
	Решение

	46-4-455 Сокиркин АА
	Решение

	46-4-457 Молибога ДС
	Решение

	46-4-465 Новицкий ПС
	Решение

	46-4-468 Никончук ВА
	Решение

	46-4-482 Майкова ММ
	Решение

	46-4-489 Соколова АО
	Решение

	46-4-494 Махнач ИВ
	Решение

	46-4-507 Мацич КА
	Решение

	46-4-508 Фролов ИИ
	Решение


